
                         平成２２年９月 17 日 

会員各位 

                    （社）福島県臨床衛生検査技師会 

                        相双支部長 武花 利美 

                              （公印省略） 

 

形態検査研究班研修会のお知らせ 

謹啓 

初秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび形態検査研究班では、下記の内容で研修会を開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご参加下

さいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

演題 : 「やって楽しい、見て楽しい 寄生虫検査」 

    （症例を中心とした検体の取り扱い方と検査の進め方） 

     ―――平成 22 年度一般検査研究部門研修会より――― 

                                                                                 

講師 : （財）大原綜合病院 臨床検査部 

           認定一般検査技師   赤間 孝紀先生 

日時 : 平成 2２年１０月2２日（金）  18:30～20:00 

場所 : 原町中央産婦人科医院  かしの木ホール 

                 南相馬市原町区橋本町 1-3-2  

 

連絡先 

原町中央産婦人科医院 検査室 

形態検査研究班長   益子 真由美 

TEL 0244-24-3355 FAX 0244-22-5564 



 

 

 大変お手数をお掛けいたします。資料準備のため、参加者名ご記入の上、下

記出欠表を１０月１９日まで 形態検査研究班長の益子までご連絡下さいます

ようお願い申し上げます。なお、研修会終了後、情報交換会を予定しておりま

すので、こちらもご参加の程よろしくお願いいたします。（場所：樽 参加費：

3000 円飲み放題） 

  

施設名 参加者名 情報交換会 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

  参加  不参加 

 

 


